
Датум на последно ажурирање – 07.06.2024 година

Регистар на туристички агенции

Друштво за осигурување UNIQA а.д. Скопје, бул. Илинден бр.1, 1000 Скопје, тел. 02 3288 800. факс 02 3215 128, www.uniqa.mk

Туристичка агенција 
(назив и седиште) Овластено Лице

Број и Датум на 
склучување на Договор 
за продажба на полиси 
патничко осигурување

Класа 
на 

осиг.
Град Веб страна Важност

Друштво за транспорт,трговија и услуги Лим 
Бус Дооел Експорт-Импорт - ул.101 бр.100 

Челопек Тетово
Алим Лимани 1895/13-2 од 01.08.2013 18 Тетово http://www.limbus.mk/ неопределено

Друштво за трговија,туризам и услуги Шар 
Експрес Рамадан Дооел Увоз-Извоз -ул.

Илинденска бб локал 2 Тетово
Рамадан Идризи 489/12-1 од 01.03.2012 18 Тетово https://www.sharrexpress.

com/ неопределено

Трговско Друштво за производство, трговија 
и превоз на патници Алба Туристфарт Дооел 
Увоз-Извоз -ул.Иво Лола Рибар бр.359 Тетово

Беким Али 731/11-1 од 01.04.2011 18 Тетово www.facebook.com/
albaturist.dk/ неопределено

Друштво за организација на туристички 
патувања и продажба на билети АО 

Генералтурист - ул.Климент Охридски бр.60 
Скопје

Аркан Керим 1006/11-1 од 06.05.2011 18 Скопје http://www.generaltourist.
com.mk/ неопределено

Туристичка Агенција Војажер Туристик 
Сервис Доо -Бул.Авној бр.106-4/6, Скопје Мимоза Конеска 1044/10-1 од 31.05.2010 18 Скопје http://www.voyager.com.mk/

za-nas/ неопределено

Друштво за производство ,трговија.туризам 
и услуги Гема Дооел - ул.Даме Груев бр.39 

Охрид
Румен Атанасоски 2374/12-1 од 06.11.2012 18 Охрид http://www.gematravel.com/ неопределено

Компанија Ике Трејд Доо Скопје -ТА Мак 
Свисс -ул.Максим Горки бр.17, Скопје Елизабета Дуковска 1201/10-1 од 18.06.2010 18 Скопје / неопределено

Друштво за промет и туризам Еуро-Тоурс 
Травел Дооел Експорт-Импорт Тетово Емин Бислими 01/12-1 од 13.01.2012 18 Тетово http://www.euroturist.com.

mk/ неопределено

Трговско Друштво за производство, трговија 
и услуги Елида Дооел Експорт Импорт - 

ул.Боро Шаин бр.4 Охрид
Елида Битрак 1254/12-1 од 04.06.2012 18 Охрид http://elidaturs.mk/ неопределено

Туристичка Агенција ЕМ Травел & ЕР Сервис 
Охрид Доо - Бул.Туристичка бр.50 Охрид Михајло Арсенов 1511/12-1 од 09.07.2012 18 Охрид / неопределено

Туристичка Агенција Каннес Турс Дооел 
- ул.Маршал Тито Т.Ц Импортане бр.9 

,Гостивар
Елмедин Хасани 592/12-1 од 16.03.2012 18 Гостивар / неопределено

Трговско Друштво за производство,трговија 
,транспорт и услуги Лале Дооел - с.Пештани 

Охрид
Кристијан Башоски 2283/12-1 од 29.10.2012 18 Охрид http://www.laletours.com/ неопределено

Туристичка Агенција Њујорк Компани 
Експорт Импорт- Бул.Гоце Делчев бб Гостивар Азис Исмаили 610/12-1 од 16.03.2012 18 Гостивар / неопределено

Туристичка Агенција Авионет Доо - ул.Градски 
Ѕид 4/7 Скопје Бојан Рафајловски 2367/11-1 од 01.12.2011 18 Скопје http://www.avio.net.mk/

page-contact-us/ неопределено

Друштво за трговија,транспорт,туризам, 
угостителство и услуги ТД Делфина Турс 

-Скопје
Венера Гиевска 323/12-1 од 13.02.2012 18 Скопје http://www.delfinaturs.com.

mk/ неопределено

Друштво за туризам, трговија и услуги 
Хисар Туризам Дооел - ул.Качанички Пат бб, 

Визбегово Скопје
Риза Балкан 1820/13-1 од 22.07.2013 18 Скопје http://www.hisartravel.com.

mk/ неопределено

Друштво за Туризам Либерти Аир Дооел - 
ул.Александар Здравковиќ бр.20 Куманово Веби Бедиу 1926/13-1 од 06.08.2013 18 Куманово http://www.libertyair.info/ неопределено

Друштво за превоз на патници, трговија 
и туристички услуги Шарр Травел Дооел 

Експорт-Импорт - ул.Илинденска бр.47 Тетово
Мемет Скендери 2258/13 од 17.09.2013 18 Тетово / неопределено
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Друштво за производство, трговија и 
превоз на патници и стоки Еуро-Спринт 

Дооел,Тетово
Ајет Селмани 2256/13 од 17.09.2013 18 Тетово http://www.eurosprint.com.

mk/ неопределено

Друштво за трговија и услуги Вардар -Турс 
Митат Дооел Експорт Импорт - ул.Цветан 

Димов бр.29 ТЦ Чаирчанка локал 4 Скопје
Митат Зеќири 1763/13-1 од 01.07.2013 18 Скопје / неопределено

Друштво за производство, трговија и 
услуги ИТА АИР Травел Дооел Увоз-Извоз - 

ул.Битпазарска бр.37 Чаир Скопје
Енвер Асани 370/13 од 13.02.2013 18 Скопје / неопределено

Друштво за туризам, промет и услуги Џет Ер 
Конекшн Доо - ул.Битпазарска бр.75 Чаир 

Скопје
Атнан Адеми 203/11-1 од 01.02.2011 18 Скопје / неопределено

Друштво за автотранспорт, трговија и услуги 
ПАН-ПРОМЕТ Увоз-Извоз Дооел,Подружница 

Туристичка Агенција Мартин - ул.Ленинов 
бр.18 Велес

Божана Ордева 02/11-1 од 03.01.2011 18 Велес https://martintravel.com.
mk/web/ неопределено

Друштво за туризам ,трговија и услуги Еуро 
Турист Зибер Дооел - ул.Илинденска бр.64/9 

Тетово
Зибер Бислими 1030/13-1 од 09.04.2013 18 Тетово / неопределено

Друштво за производство, трговија и 
услуги Либертас Флај Дооел Увоз-Извоз - 

ул.Битпазарска бр.19 Скопје

Назмие Пацоли-
Бектеши 2200/11-1 од 01.09.2011 18 Скопје / неопределено

Друштво за производство,туризам, трговија 
и услуги Шар Реисен Дооел Експорт-Импорт - 

ул.Маршал Тито бр.146 Тетово
Јумни Јакупи 03/11-1 од 03.01.2011 18 Тетово / неопределено

Друштво за туризам, трговија и услуги АА. 
Скај Лаин Дооел - Бул.Кочо Рацин бр.14 локал 

10 Скопје
Сеад Зиљкиќ 1011/12-1 од 02.05.2012 18 Скопје http://www.skyline.mk/ неопределено

Друштво за туризам,услуги,трговија и превоз 
Сат-Бус Травел Дооел Увоз-Извоз - ул.Борис 

Кидрич бб Тетово
Дритон Исмаили 2336/13 од 26.09.2013 18 Скопје http://satbus.mk/ неопределено

Друштво за промет,трговија и услуги Саб 
Турс Дооел Увоз Извоз - ул.Цветан Димов ТЦ 

Чаирчанка лок.5, Скопје
Бурхан Алили 1401/18970 од 01.10.2019 18 Скопје / 01.10.2021

Друштво за транспорт,трговија и услуги Идо 
-Тоурс Дооел Експорт-Импорт -ул.174 бр.18 

с.Мала Речица- Тетово
Несим Исмаиљи 1401-1088 од 11.03.2014 18 Скопје http://idotours.com.mk/ неопределено

Друштво за услуги, трговија,деловни 
активности и образование ЈК Травел Дооел 
Увоз-Извоз Битола- ул.Страшо Пинџур бр.7 

Битола

Горан Јошевски 1401-1208 од 14.03.2014 18 Скопје https://jk.com.mk/ неопределено

Јавно трговско друштво за туризам,трговија и 
услуги Христо Пајаковски и др.Орбита Битола 

ЈТД -ул.Прилепска бр.13/А/7 Битола
Миле Пајаковски 1401-1446 од 04.04.2014 18 Скопје www.orbita.mk неопределено

Друштво за транспорт, трговија и туристички 
услуги Рилиндја Турист Дооел Експорт-

Импорт Тетово ул.Илинденска бр.81/А Тетово
Мирсад Рамадани 1401-3532 од 27.10.2014 18 Тетово http://rilindjaturist.com неопределено

Агенција за туризам и услуги Пеликан 
Љубин Котевски ДОО Ресен - ул.Ленинова 

бр.33 Ресен
Љубин Котевски 1401/18859 од 30.09.2019 18 Ресен / 30.09.2021

Друштво за производство ,трговија и услуги 
Арби Реисен Дооел Експорт-Импорт - ул.Ван 

Вардарска бб Тетово
Севди Емшија 1401/21372 од 25.11.2016 18 Тетово http://www.arbi-reisen.de/ неопределено

Друштво за транспорт, трговија и 
туристички услуги  Полог Турист - ИИБ  

Дооел Тетово
Кујтим Шабани 1401/18862 од 30.09.2019 18 Тетово www.pollogturist.ch 30.09.2021

Трговско друштво за угостителство, 
туризам, трговија и услуги Вис Пој Дооел 

Охрид - бул.Македонски Просветители бр.1 
Охрид

Олег Маленко 1401/18855 од 30.09.2019 18 Охрид http://vispoj.com.mk/mak/ 30.09.2021
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Друштво за производство, трговија и 
услуги Маркијан Амон Дооел увоз-извоз 

Прилеп, Туристичка агенција ОРБИТА -ул.
Александар Македонски бр.125А Прилеп

Сузана Ширкоска 1401/7605 од 17.04.2018 18 Прилеп / 27.03.2020

Друштво за туризам и услуги Интер Травел 
Сервис  Охрид Дооел - ул. СВ.Климент 

Охридски бр.37 Охрид
Олгица Мирческа 1401/24179 од 12.12.2018 18 Охрид / 12.12.2020

Друштво за туризам, трговија и услуги 
Туристичка Агенција Конзул Травел Дооел 
Скопје - ул.Никола Карев бр.20/локал 29 

Скопје

Олга Дика 1401/1824 од 25.01.2019 18 Скопје / 25.01.2021

Друштво за туризам, трговија и услуги 
Туристичка Агенција ДППУТ Весна -Турс 
Дооел Скопје - ул.Анри Барбис бр.61-1/2 

Скопје

Весна Филипова 1401/1824 од 25.01.2019 18 Скопје / 25.01.2021

Друштво за трговија, транспорт и услуги 
Арсими Цомпани Дооел увоз-извоз Тетово Артон Нуредини 1401/2725 од 07.02.2019 18 Тетово / 07.02.2021

Друштво за туризам, трговија и услуги 
Туристичка Агенција Корали Травел Дооел 

увоз-извоз Неготино - ул.Пекарев бр.2  
Неготино

Анита Ѓорчева 1401/339 од 04.01.2019 18 Неготино / 04.01.2021

Туристичка Агенција Викториа Турист 
Цаколи Дооел Скопје - ул.Битпазарска бр.89 

Скопје Чаир
Нијази Исени 1401/3123 од 13.02.2019 18 Скопје / 13.02.2021

Друштво за трговија и услуги Стаф 2014 Доо 
Скопје - ул.Балканска бр.1 Скопје Кисела 

Вода

Ана Марија 
Алексова 1401/3209 од 14.02.2019 18 Скопје / 14.02.2021

Друштво за трговија, транспорт и услуги 
Фламинго Травел Дооел експорт-импорт 

Тетово - ул.19-ти Ноември бр.3 Тетово
Бесар Нуредини 1401/7657 од 17.04.2019 18 Тетово / 19.03.2021

Друштво за производство трговија и услуги 
Арбус Травел Дооел Тетово - ул.Иво Лола 

Рибар бр.345 Тетово
Ружди Јонузи 1401/8745 од 07.05.2019 18 Тетово / 07.05.2021

Трговско друштво за трговија и услуги и 
туризам Вас Тоур Оператор Доо -ул. Васил 

Главинов бр.14-2/6  Скопје-Центар
Беркан Ибиши 1401/9678 од 17.05.2019 18 Скопје www.vas.mk неопределено

Друштво за туризам ЕТЦ Травел Дооел 
Скопје - ул.Васил Главинов бр.3 Скопје 

Центар
Ветон Груби 1401/19869 од 15.10.2019 18 Скопје / неопределено

Друштво за транспорт, производство, 
промет и услуги Беса Транс БТБ Дооел 

експорт - импорт Рашче Скопје -ул.1 бр.1 
Рашче Сарај 

Беким Хаџиу 1401/20865 од 28.10.2019 18 Скопје /

одземена лиценца за 
вршење туристичка 

дејност на ден 
12.01.2022
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Друштво за трговија и услуги Голден Груп 
ГТП Дооел Струмица - ул.Браќа Миладинови 

бр.8 Струмица
Елена Павлова 1401/25549 од 25.12.2019 18 Струмица / 25.12.2021

Друштво за услуги АВИО ТРАВЕЛ ЦЕНТЕР 
ДОО Скопје, ул Ѓуро Ѓаковиќ бр.18-л.2 

Скопје
Блашко Велиновски 1501/20175 од 09.10.2020 18 Скопје http://atc.com.mk/ 09.10.2022

Туристичка агенција ВЕРОНА ТРАВЕЛ ТП 
Бедрие Ракип Рауфи, ул Борис Кидрич 

бр.13/А , Скопје
Бедрие Рауфи 1501/25715 од 28.12.2020 18 Тетово / 28.06.2021

РЕА ТРАВЕЛ АГЕНЦИИ ТП ТЕТОВО, ул 
Илинденска бр.53Г , Тетово Фатлинд Руфати 1501/3932 од 18.02.2021 18 Тетово / 10.02.2023

Друштво за трговија туризам и транспорт 
ЕУРО-ФЕСТ Јамин ДООЕЛ, ул 101 бр.15, 

Тетово
Енис Џафери 1502/6303 од 24.03.2021 18 Тетово / 24.03.2023

 Друштво за транспорт трговија и услуги  
ЛИМ БУС ДООЕЛ, ул. 101 бр. 100, Челопек 

Брвеница
Алим Лимани 1203/10782 од 16.05.2022 18 Тетово http://www.limbus.mk/mk/

index.html/ 16.05.2023

Друштво за производство, транспорт, 
трговија и услуги РЕА ТРАВЕЛ 20 ДООЕЛ 
Тетово, ул.Илинденска бр. 53Г, Тетово

Фатлинд Руфати 1501/13446 од 17.06.2022 18 Тетово / 17.06.2023

Друштво за туризам и услуги ГВЛ Соколов 
Травел ДООЕЛ Оризари, Кочани Валирија Соколова 0306/5316 од 08.03.2023 

година 18 Кочани htttp://sokolov.mk неопределено

Туристичка агенција ПОИНТ ОФ ТРАВЕЛ 
ДООЕЛ Тетово Љирим Рамадани 1301/5766 од 15.03.2023 

година 18 Тетово / неопределено

Друштво за туризам трговија и услуги 
Сансет травел ДОО, Кавадарци Илија Даневски 0306/7045 од 04.04.2023 18 Кавадарци https://sansettravel.online/ неопределено

Друштво за производство, трговија и услуги 
МАЈТРИП увоз-извоз дооел Битола

Мартин 
Гроздановски 0306/7348 од 07.04.2023       18 Битола      https://mytrip.mk неопределено

Друштво за туризам, трговија и услуги 
СУПЕР ТРАВЕЛ ДООЕЛ Кавадарци Родне Ташева  0306/7633 од 11.04.2023 18 Кавадарци     https://supertravel.com.mk неопределено

Туристичка агенција ИНТЕР ТРАВЕЛ СЕРВИС 
ДООЕЛ Охрид Олгица Мирческа 1301/8303 од 20.04.2023 18 Охрид https://www.

intertravelohrid.com/ неопределено



Датум на последно ажурирање – 07.06.2024 година

Регистар на туристички агенции

Туристичка агенција 
(назив и седиште) Овластено Лице

Број и Датум на 
склучување на Договор 
за продажба на полиси 
патничко осигурување

Класа 
на 

осиг.
Град Веб страна Важност

ХАНИ ТРАВЕЛ АГЕНЦИ ДООЕЛ Охрид Хани Абу Маллух 1301/8304 од 20.04.2023 18 Охрид / неопределено

Туристичка агенција Еуротурс-Ехп ДООЕЛ 
Струга Шенај Мустафаи 1301/8711 од 27.04.2023 18 Струга / неопределено

Друштво за транспорт и туризам ПИЛОТ 
ТРАВЕЛ Скопје Ивица Крстевски 1301/9105 од 05.05.2023 18 Скопје https://www.pilottravel.

com.mk неопределено

ОСКАР ТУРИСТ ДООЕЛ ДЕБАР, 
ул. 8ми септември бр. 40 Дебар Виган Скара 1501/17548 од 22.08.2023 18 Дебар /

АРБИ ТРАВЕЛ ДООЕЛ, 
ул. Илинденска бр.79, Тетово / 1501-7751 од 27.02.2024 18 Скопје /

Туристичка агенција : ЕУРО ТРАВЕЛ ИМСА 
ДООЕЛ, ул. Илинденска бр.81, Тетово / 1501-25360/1 од 

05.06.2024 18 Тетово /


